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Классификация rlгоговая (по ранry)

Первенство России
Спорт лиц с поражением О,ЩА

фехтование-рапира (А), левушки (ло 17 лет)

г.Владикавказ, 1 0 .09.20Z2r.

ранг фамилия и имя

1 ДНТОНОВА Александра

2 СЕМИКоВА Влада

З ЧЕМАЕВА Марина
З ШЕХИНАЕВА Виктория

5 ГРИГОРЯН JIЮСИЦЭ

6 БАлАкиРЕВА Ацгелина
7 КУЧЕРЕНКо К)лия

регион

спБ
спБ
мос
АлА
АлА
мос
кур

дата рожд

2008

2006

2007

200,7

2004
2009
2006

разряд

l
l
кмс
2

2

2

2

тренер

Маянц Е.А.
Маянц Е.А.
Войнова Е,В.
Лазарили А.Г.,Рассыпнова О.В.

Лазариди А.Г.,Рассытпlова О.В.

Войнова Е.В.
Толмачев Ю.А.

Главньтй судья

Главный секретарь

З.Г. Ба,rашвили

Ю.Р. Нагаева
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Первенство России
Спорт лиц с пораItением О!А

фехтование-рапира (А), юноши (до 17 лет)
г. Владикавказ, 10.09.2022

Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя

1 ЧЕРНЫШОВ ИЛЬЯ

2 ГУТНИК Щенис

3 ЩОГОЕВ Мурат

З ЧЕВИЕВ Тамерflан

5 БЕСТАЕВ Хетаг

6 ШАТОВ Макар

7 БЕЗУГЛоВ Иван

дата рожд

2006

2005

2009

2009

2009

2004

2009

разряд

2

l
2

2

2

кмс
2

регион тренер

НОВ Смертина В.Ю.

оМс Рыжакова Е.А.

АЛА Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В,,Лазариди М.Л.

АЛА Лазарили А.Г., Рассыпнова О.В

АЛА Лазариди А.Г., Рассыrп:ова О.В.

МОС Гаryлашвили А.И.

кУР Толмачев Ю.А.

Главный оудья

Главный секретарь

З.Г, Балашвили

Ю.Р. Нагаева



ранг

l
2

з

з

5

6
,7

сIБ
сIБ
мос
АJи
АлА
мос
кур

2008

200б

200,7

2001

2004

2009
2006

1

l
KI4C
2
2

2

2
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Классификацая итоговая (по ранry)

фамилия и имя

АНТОНОВД Александра
СЕМИКоВд Влада
ЧЕМАЕВА Марина
ШЕХИtlАЕВА Виктория
ГРиГоРян Люсинэ
БАЛАКИРЕВА Аmелина
КУЧЕРЕНКО ЮЛИЯ

Первенство России
Спорт лиц с пора-rкением OflA

фехтование-rrrпага (А), девушки (ло 1 7 лет)
г.Владикавказ,09 .09.2022г.

регион датарожд разряд -гренер

Главный судья

Главный секретарь

Егорова Д.А.
Егорова Д,Д.
Войнова Е.В.
Лазарили А.Г.,Рассыпнова О.В., Караева А.С.
Лазариди Д.Г.,Рассыпнова О.В.
Войнова Е.В.
Толмачев Ю.А.

З.Г. Балашвили

Ю.Р. Нагаева
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя

l ЧЕРНЫШоВ Илья

2 ГУТНИК [енис

3 ЧИВИЕВ Тамерлан

З ШАТОВ Макар

5 ЩОГОЕВ Мурат

6 БЕСТАЕВ Хетаг

7 БЕЗУГЛоВ Ивац

Первенство России

Спорт лиц с порш(ением ОДА

фехтование-шпы,а (А), юяоши (до 17 лет)

г. Впадикавказ, 09.09.2022

дата рожд

2006

2005

2009

2004

2009

2009

2009

разряд

2

1

2

кмс
2

2

2

регион

нов
омс
АлА

мос
АлА
АлА
кур

тренер

Смертина В.Ю,

Рыжакова Е.А.

Лазарили А.Г,, Рассыпнова О,В,,БалашвилиЗ,Г,

Гагулашвили А.И.

Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В,

Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В.

Толмачев Ю.А.

Главный судья

Главный секретарь

З.Г. Ба.rашвили

Ю.Р. Нагаева


