Document Engarde 10.09.2022 17:55:07

## Первенство России

## Спорт лиц с поражением ОДА

# фехтование-рапира (А), девушки (до 17 лет)

г.Владикавказ,10.09.2022г.

#### Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	регион	дата рожд	разряд	тренер
1	АНТОНОВА Александра	СПБ	2008	1	Маянц Е.А.
2	СЕМИКОВА Влада	СПБ	2006	1	Маянц Е.А.
3	ЧЕМАЕВА Марина	MOC	2007	KMC	Войнова Е.В.
3	ШЕХИНАЕВА Виктория	АЛА	2007	2	Лазариди А.Г.,Рассыпнова О.В.
5	ГРИГОРЯН Люсинэ	АЛА	2004	2	Лазариди А.Г.,Рассыпнова О.В.
6	БАЛАКИРЕВА Ангелина	MOC	2009	2	Войнова Е.В.
7	КУЧЕРЕНКО Юлия	КУР	2006	2	Толмачев Ю.А.

Главный судья

Главный секретарь

3.Г. Балашвили

Document Engarde 10.09.2022 16:23:31

# Первенство России Спорт лиц с поражением ОДА фехтование-рапира (A), юноши (до 17 лет)

г. Владикавказ, 10.09.2022

#### Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	дата рожд	разряд	регион	тренер
1	ЧЕРНЫШОВ Илья	2006	2	HOB	Смертина В.Ю.
2	ГУТНИК Денис	2005	1	OMC	Рыжакова Е.А.
3	ЦОГОЕВ Мурат	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В.,Лазариди М.Л.
3	ЧЕВИЕВ Тамерлан	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В
5	БЕСТАЕВ Хетаг	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В.
6	ШАТОВ Макар	2004	KMC	MOC	Гагулашвили А.И.
7	БЕЗУГЛОВ Иван	2009	2	КУР	Толмачев Ю.А.

Главный судья

Главный секретарь

PECTY BITHKA

PECTY BITHKA

OCCUMENTAL MANAGEMENT

OCCUMENT

OCCUMENTAL MANAGEMENT

OCCUMEN

3.Г. Балашвили

Document Engarde 09.09.2022 17:07:33

# Первенство России

# Спорт лиц с поражением ОДА фехтование-шпага (A), девушки (до 17 лет)

г.Владикавказ,09.09.2022г.

# Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	регион	дата рожд	разряд	тренер
1	АНТОНОВА Александра	СПБ	2008	1	
2	СЕМИКОВА Влада		2008	1	Егорова Д.А.
2		СПБ	2006	1	Егорова Д.А.
3	ЧЕМАЕВА Марина	MOC	2007	10.40	
2			2007	KMC	Войнова Е.В.
3	ШЕХИНАЕВА Виктория	АЛА	2007	2	Hazanumu A.F. Danis
5	ГРИГОРЯН Люсинэ	АЛА		_	Лазариди А.Г.,Рассыпнова О.В., Караева А.С.
_		AJIA	2004	2	Лазариди А.Г.,Рассыпнова О.В.
6	БАЛАКИРЕВА Ангелина	MOC	2009	2	
7	КУЧЕРЕНКО Юлия	ICXID		2	Войнова Е.В.
	RNICOI OMITE LEI UM	КУР	2006	2	Толмачев Ю.А.

Главный судья

Главный секретарь

3.Г. Балашвили

Document Engarde 09.09.2022 17:13:51

# Первенство России Спорт лиц с поражением ОДА фехтование-шпага (А), юноши (до 17 лет) г. Владикавказ, 09.09.2022

## Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	дата рожд	разряд	регион	тренер
1	ЧЕРНЫШОВ Илья	2006	2	HOB	Смертина В.Ю.
2	ГУТНИК Денис	2005	1	OMC	Рыжакова Е.А.
3	ЧИВИЕВ Тамерлан	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В., Балашвили З.Г.
3	ШАТОВ Макар	2004	КМС	MOC	Гагулашвили А.И.
5	ЦОГОЕВ Мурат	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В.
6	БЕСТАЕВ Хетаг	2009	2	АЛА	Лазариди А.Г., Рассыпнова О.В.
0		2009	2	КУР	Толмачев Ю.А.
7	БЕЗУГЛОВ Иван	2009	2		Section design open and regions

Главный судья

Главный секретарь

CONTRACTOR ABOUT TO CONTRA

3.Г. Балашвили